
1 / 3

Instruction Manual

Manual ID 2024M-00032

Příručka k nafukovací matraci s vestavěnou pumpou USB

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
Nafukovací matrace s vestavěnou pumpou USB

UPOZORNĚNÍ
Doba chodu motoru nesmí překročit 8 minut. Mezi používáním je nutné nechat motor 10 minut chladnout.
Tento spotřebič mohou používat děti starší osmi let a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby 
nezkušené a neznalé za předpokladu, že mají zajištěný dohled nebo byly poučeny o bezpečném používání spotřebiče a chápou související 
rizika. Děti si nesmí hrát se spotřebičem. Děti nesmějí provádět čištění a uživatelskou údržbu bez dozoru.
Smí se používat pouze zdroj SELV.
Při použití výrobku ve venkovních prostorách a ve vodě hrozí nebezpečí. Nepřibližujte se s otevřeným ohněm.
Max. zatížení: 671BR; 671BS; 671BU (300 kg / 661 lb.) / 671BQ; 671BT (150 kg / 330 lb.)
Obsah: 1 nafukovací matrace, 1 taška pro uložení, záplata pro opravy, příručka.
Přečtěte si všechny pokyny a uschovejte je. Uložte tuto příručku pro pozdější potřebu. Pokud pokyny nemáte, vyhledejte je na webových 
stránkách www.bestwaycorp.com

POZNÁMKA: Tento výrobek není určen ke komerčnímu použití. Pouze pro použití v domácnosti.

POZNÁMKA: Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. Nemusí se shodovat s aktuálním výrobkem. Bez měřítka.

LIKVIDACE

Elektrické výrobky se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu. Kde k tomu existují příslušná zařízení, recyklujte je. Rady ohledně možností 
recyklace vám poskytnou místní orgány nebo prodejce výrobku.

Pokud produkt likvidujete, přestřihněte ho a likvidujte podle místních předpisů. Obal opatrně a důkladně zlikvidujte. Nevyhazujte do směsného 
odpadu. Odpovědný občan likviduje odpad ekologicky.

TECHNICKÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Tvrdost nafukovací matrace a rychlost nafukování se mohou lišit podle síťových adaptérů nebo powerbank použitých s výrobkem. Některé 
powerbanky nemusí být kompatibilní.
Používejte výrobek s adaptérem (není součástí dodávky) s napětím 5 Vss a proudem 2 A (nebo vyšším) a powerbankou (není součástí 
dodávky) s napětím 5 Vss a proudem 2 A (nebo vyšším), aby byl zajištěn optimální výkon.
Před použitím nebo údržbou odpojte spotřebič od napájení.
Pumpu je nutné uchovávat na suchém místě při teplotě 15 °C–45 °C (59 °F–113 °F).



2 / 3



3 / 3


